SỞ Y TẾ CAO BẰNG

BỆNH VIỆN TRÙNG KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 905 /TB-BVTK  Trùng Khánh, ngày 12 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mời báo giá Mua Bảo hiểm cho xe ô tô mang biển kiểm soát 11A-007.10

của Bệnh viện Trùng Khánh năm 2025

Kính gửi: Các Công ty/ đơn vị.

 Bệnh viện Trùng Khánh có kế hoạch mua bảo hiểm thân vỏ và Bảo hiểm trách

nhiệm dân sự xe ô tô mang biển kiểm soát 11A-007.10 của Bệnh viện Trùng Khánh

năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá, địa điểm: Bệnh viện Trùng Khánh (Địa chỉ: Tổ 6, xã

Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng).

2. Thông tin liên hệ của bộ phận chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phòng

Hành chính - Tổng hợp thuộc Bệnh viện Trùng Khánh.

- Số điện thoại: 02063 826 996; 0989380616

- Email: bvdktk@gmail.com

3. Nhận báo giá trực tiếp tại địa chỉ:

Phòng Hành chính - Tổng hợp thuộc Bệnh viện Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng.

(Địa chỉ : Tổ 6, xã Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng).

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Chậm nhất trước ngày 18 tháng 8 năm 2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Danh mục Số lượng Mức phí Ghi chú

1

Mua bảo hiểm Xe cứu thương

nhãn hiệu IVECO DAILY,

mang biển kiểm soát: 11A-

007.10

1.1 Mua Bảo hiểm bắt buộc ô tô 01

1.2
Mua Bảo hiểm tai nạn lái, phụ xe

và người ngồi trên xe
01

2

1.3 Bảo hiểm vật chất xe 01

Báo giá phải được ký và đóng dấu của người đại diện pháp luật của đơn vị/công

ty.

Bệnh viện Trùng Khánh kính mời đại diện các đơn vị/công ty đủ năng lực, kinh

nghiệm tham gia nộp báo giá về địa điểm nêu trên.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Phó giám đốc;

- Đăng tải trang TTĐT;

- Trang TTĐT đơn vị;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Sóng

		2025-08-12T17:15:50+0700

		2025-08-13T07:32:20+0700